«НАШ   ВЕСТНИК»
печатное средство массовой информации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]     №    5                                                                                                           10.06.2020 г.
_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  9 июня 2020 года                       № 27

 О  внесении  изменений   в   распоряжение
 Администрации Барсуковского  сельского
поселения         Монастырщинского района
Смоленской   области   №1 от 31.01.2017г.
(в редакции распоряжения №25 от 08.11.2017г.
№16 от 13.09.2018г., №15 от 25.07.2019г.,
№6 от 05.03.2020г.)
«Об утверждении Перечня муниципального
имущества       Барсуковского       сельского
поселения      Монастырщинского      района
Смоленской области, подлежащего передаче
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства».

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 31 января 2017 года № 1, (в редакции распоряжения №25 от 08.11.2017г., №16 от 13.09.2018г., №15 от 25.07.2019г., №6 от 05.03.2020г.)
	1. Внести изменения в распоряжение Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области «Об утверждении Перечня муниципального имущества Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства», от 31.01.2017г. №1, (в редакции распоряжения №25 от 08.11.2017г., №16 от 13.09.2018г., №15 от 25.07.2019г., №6 от 05.03.2020г.),   изложив приложение № 1 к распоряжению в новой редакции (прилагается).

	2. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области								          Т.В. Попкова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Барсуковского сельского поселения
 Монастырщинского района Смоленской области
от 31 января 2017 г. № 1 (в редакции
распоряжений №25 от 08.11.2017г.,
№16 от 13.09.2018г.
№15 от 25.07.2019г.
№38 от 31.10.2019г.
№6 от 05.03.2020г.
№27 от 09.06.2020г.)

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района
Смоленской области, предназначенного только для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв. м.
	Характеристика

	1.
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Сычевка д.82
	2015
	20,6
	Помещение
в здании администрации Барсуковского сельского поселения
д. Сычевка

	2.
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Сычевка д.82
	2015

	16,4
	Помещение
в здании администрации Барсуковского сельского поселения
д. Сычевка

	3.
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Сычевка д.82
	2015

	12,7
	Помещение
в здании администрации Барсуковского сельского поселения
д. Сычевка

	4.
	Смоленская область, Монастрщинский район, д. Долгие Нивы, территория в  границах АО Каблуковское

	5184000
	Земельный участок, кадастровый номер 67:12:0000000:326

	5.
	Смоленская область, Монастрщинский район, д. Долгие Нивы, территория в  границах АО Каблуковское

	144000
	Земельный участок, кадастровый номер 67:12:0030101:269

	6.
	Смоленская область, Монастрщинский район, д. Долгие Нивы, территория в  границах АО Каблуковское

	36 0000
	Земельный участок, кадастровый номер 67:12 0030101:270

	7.
	Смоленская область, Монастрщинский район, территория в  границах АО «Волна»

	1515000
	Земельный участок, кадастровый номер 67:12 0040101:216

__________________________________________________________________________________
Учредители: Совет депутатов Барсуковского              Редактор              Издатель: Администрация Барсуковского _______ сельского сельского поселения, Администрация                 Морозова        поселения Монастырщинского района Смоленской области Барсуковского сельского поселения                                  Алла                    216145 Смоленская область, Монастырщинский район,
                                                                                         Ивановна         д.Барсуки, здание Администрации
                                                                                                                       Тел (факс) : 8 (48148) 2-53-21
                                                                                                                       E-mail: barsukci@mail.ru
                                                                                                                       Тираж: 10 экз.
                                                                                                                       Цена: бесплатно